

酷弦国际 (香港) 电子科技有限公司
Kotion International (HK) Electronics Tech Co.Ltd

Add: 东莞市横沥镇三江工业区35栋
Building 35, Sanjiang Industrial Areas, HengLi Town, DongGuan City, GuangDong Province
Tel: 86769-86729007 Fax: 86-769 86729009

Commercial Invoice

INVOICE NO.: KX2017060201 DATE: 13.07.2017
SHIPPED PER: BY SEA TERM: TT
SHIPPED FROM: YANTIAN, CHINA TO: KUMPORT, TURKEY
SHIP TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

Item	Description	Quantity (PCS)		Unit Price FOB (USD)	Amount (USD)
1	Rivia G20 Black Blue multimedia headset	1800	PCS	US\$4,65	US\$8.370,00
	RMA	9	PCS	US\$4,65	FOC
2	Rivia G20 White Blue multimedia headset	500	PCS	US\$4,65	US\$2.325,00
	RMA	3	PCS	US\$4,65	FOC
3	Rivia G40 Black Red multimedia headset	2000	PCS	US\$6,90	US\$13.800,00
	RMA	10	PCS	US\$6,90	FOC
	Color box RMA	22	PCS	US\$0,10	FOC
	Cable RMA	22	PCS	US\$0,10	FOC
	Sub total	4.366	PCS		US\$24.495,00

Bank Account Information

ID Bank Details 1, Beneficiary USD Account NO: 781120696883
Beneficiary Account Name: Kotion International (HK) Electronics Tech Co.Ltd
Company Address: Building 35, Sanjiang Industrial Areas, HengLi Town, DongGuan City, GuangDong Province
Beneficiary Account Bank: Hang Seng Bank Limited
Address: 83 Des Voeux Road Central .HK
Swift Code: HASE HKHH

Shipper

KOTION INTERNATIONAL (HK) ELECTRONICS TECH CO.LTD
BUILDING 35, SANJIANG INDUSTRIAL AREA, HENGLI TOWN, DONGGUAN
CITY, GUANGDONG PROVINCE

B/L NO: QFL17070725

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI
TURKEY

MRF M.R.F. INTERNATIONAL
FORWARDING CO., LTD

BILL OF LADING

Notify Party

SAME AS CONSIGNEE

RECEIVED in apparent good order and condition except as otherwise noted the total number of Containers or other packaged or units enumerated below for transportation from the place of receipt to the place of delivery subject to the terms and conditions hereof. One of 1 Bills of Lading must be surrendered duly endorsed in exchange for the goods or delivery order. On presentation of this document duly endorsed to the Carrier by or on behalf of the Holder of the Bill of Lading, the rights and liabilities arising in accordance with the terms of conditions hereof shall, without prejudice to any rule of common law or statute and any binding on the Merchant, become binding in all respects between the Carrier and the Holder of the Bill of Lading as though the contract evidenced hereby had been made IN WITNESS whereof the number of original Bills of Lading stated under have been signed all of this tenor and date, one of which being accomplished, the other(s) to be void.

Pre-carriage by

Place of Receipt

For delivery Please apply to:

ISTANBUL DENIZCILIK NAK VE TIC. LTD. STI
SARIKAZI MERKEZ MAHALLESI ATATURK CAD. SANAT
SOKAK NO:3 SANGAKTEPE - ISTANBUL
TEL: +90 216 622 71 11 PBX
FAX: +90 216 622 67 76
TAX ID: 4810171774

Ocean Vessel/Voy. No

YM WINNER V.013W

Port of Loading

YANTIAN, CHINA

Port of Discharge

KUMPORT, TURKEY

Place of Delivery

KUMPORT, TURKEY

Marks & Number
Container No./Seal No.

SNOPY

Quantity and
packages

217 CARTON(S)

Description of goods

MULTIMEDIA HEADSET
REF NO: YGM17060016

Gross Weight: Kgs

3134.900KGS

Measurement m³

28.440CBM

TRHU2905975/20GP/MOL284359M/217 CARTON(S)/3,134.900KGS/28.440CBM

ILY RELEASE
CY-CY

Total number of Containers or other Packages or units received by the Carrier (in Words)

FREIGHT COLLECT

Freight & Charges

Revenue Tons

Rate

Per

Prepaid

Collect

Exchange Rate

Prepaid at

Payable at

Place and date of issue

SHENZHEN

SO No
13021897748A

Total prepaid in national currency

No. of Original B(s)/L
THREE(3)

ON BOARD DATE: 2017/07/25

LADEN ON BOARD THE VESSEL

AS AGENT FOR THE CARRIER, MOL

For and on behalf of
MRF INTERNATIONAL FORWARDING CO., LTD.

Date

NO: 8803104

AGENTS FOR THE CARRIER

Particulars Furnished by Merchants

7	2 Gönderici / İhracatçı No		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	
	KOTION INTERNATIONAL (HK) ELECTRONICS TECH CO LTD BUILDING 35 SANJIANG INDUSTRIAL AREAS HENGLI TOWN DONGGUAN CITY GUANGDONG PROVINCEE		İM 4		17343100IM155510	
	8 Alıcı No 7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		3 Formlar 4 Yükl. listeleri		13.09.2017	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		5 Kalemi sayısı 6 Kapı adedi		7 Referans numarası	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223		4		217	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTi. DEREBOYU CAD. NO:79/B		9 Mali sorumlu kişi No 7580183223		17-00249 01 SEGMENT	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		10 Son sevki 11 Ticaret/Üretim 12 Kıymate ilişkin bilgiler 13 T.P.			
	YM WINNER		720 ülkesi 720 ülkesi			
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		15 Sevki/İhracat ülkesi 16 Menşe ülke 17 Varış ülkesi		ÇİN HALK CUMHURİYETİ 720 b -052 b TÜRKİYE	
	25 Sınırdaki taşıma 26 Dahilli taşıma 27 Boşaltma yeri		19 Ktr. 20 Teslim şekli			
10 şekli		443 1 FOB ÇİN				
29 Giriş gümrük idaresi		22 Döviz ve toplam fatura bedeli 23 Döviz kuru 24 İşlemin niteliği		443 USD 24.624,20 3,43260 11		
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		26 Finansal ve bankacılık verileri		FINANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.		
30 Eşyanın bulunduğu yer		28		PEŞİN		
HURSAN		32 Kalem No		33 Eşya kodu		
		1		85183095 90 00		
				34 Menşe ülke kodu 35 Brüt ağırlık (kg) 36 Tercih		
		a 720 b		3.116,00		
		37 R E J I M		38 Net ağırlık (kg) 39 Kota		
		4000		2.832,00		
		40 Özet beyan/Önceki belge		17343100IM078688 / 22.08.2017		
		41 Tamamlayıcı ölçü 42 Kalemi fiyatı 43 KTY		4300 AD 24.995,00 Kodu		
		E.B. Kodu: 45 Ayarlama				
		46 İstatistikli kıymet		26.030,70		
		49 Antrepoların tipi ve kodu				
4 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler		7 Vergilerin hesaplanması		40 Özet beyan/Önceki belge		
VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' TRHU2905975		Tür		40 Özet beyan/Önceki belge		
Fatura (V) 13.07.2017/KX2017060201 Navlun Makbuzu (V)		Oran		40 Özet beyan/Önceki belge		
28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 ithal		Uyar		40 Özet beyan/Önceki belge		
Eşyasına ait Kıymet Bildirimi Formu (V) 13.09.2017/E-İMZALIDIR Banka		Os		40 Özet beyan/Önceki belge		
Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD		Os		40 Özet beyan/Önceki belge		
		40 Özet beyan/Önceki belge		40 Özet beyan/Önceki belge		
		B HESAP DETAYLARI				
		MalBed.		84.525,03 G.V. 1.796,47		
		Sigorta		68,65 ÖTV 19.134,47		
		Navlun		5.234,72 DV 68,60		
		Ara Topl		89.828,40 ilave GV 2,73		
		GV Mat.		89.828,40 Liwan Gı 2.000,00		
				Diğer 2.000,00		
				KDV Mat. 114.830,68		
50 Asıl sorumlu No		İmza		C HAREKET İDARESİ		
41.453,73						
Temsilci						
Yer ve tarih:						
1 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)						
Teminat geçerli değil		Kod		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür:		İSTANBUL 13.09.2017		
		54 Yer ve tarih				
				MAHMOUD SUÇANK Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:		

8	2 Gönderici / İhracatçı No		KOTION INTERNATIONAL (HK)ELECTRONICS TECH CO LTD BUILDING 35 SANJIANG INDUSTRIAL AREAS HENSLI TOWN DONGGUAN CITY GUANGDONG PROVINCEE		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM155510 13.09.2017	
	8 Alıcı No		7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		3 Formlar		4 Yükl. İsteleri	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No		7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		5 Kalem sayısı		6 Kap adedi	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		YM WINNER		7 Referans numarası		17-00249 01 SEGMENT	
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		YM WINNER		9 Mali sorumlu kişi No		7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	
	25 Sınırdaki taşıma şekli		10 şekli		10 Son sevki		11 Ticaret/Üretim	
	26 Dahili taşıma şekli		27 Boşaltma yeri		12 Kıymete ilişkin bilgiler		13 T.P.	
	29 Giriş gümrük idaresi		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		15 Sevki/İhracat ülkesi		17 Sevki ülkesi kodu	
	30 Eşyanın bulunduğu yer		HURSAN		16 Menşe ülkesi		17 Varış ülkesi	
	31 Kaplar ve eşyanın tanımı		1 KONTEYNER 4300 AD Marka:ADDR No:TRHU2905975 Ticari tanımı:KULAKLIK K1: KULLANILMAMIŞ		19 Kır.		20 Teslim şekli	
44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifikalar ve izinler		VEKALET= 'İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' TRHU2905975 Fatura (V) 13.07.2017/KX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 ithal Eşya alım Kıymet Bilgisi Formu (V) 13.09.2017/E-İMZA İDİB Banka Yazısı (V) 18.07.2017/0085MP021606 24495 USD		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru		
47 Vergilerin hesaplanması		10 89.352,99 2,00 1.787,06P 40 114.225,20 18,00 20.560,54P 52 95.187,67 20,00 19.037,53P 89 0,00 0,00 68,60P		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		
50 Asıl sorumlu		41.453,73		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		
52 Teminat geçeri değil		Yer ve tarih:		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		
J VARİS GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür:		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		
53 Varış idaresi (ve ülkesi)		İSTANBUL		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		
54 Yer ve tarih		13.09.2017		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		
55 Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:		MAHMOUD SUÇANK		28 Finansal ve bankacılık verileri		29 İşlemin niteliği		

89 02 E
13.09.17

Kod 53 Varış idaresi (ve ülkesi)

54 Yer ve tarih

MAHMOUD SUÇANK
Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

(Handwritten signature)

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİHİ= 17343100İM155510

13.09.2017

DOSYA NO:17-00249

Kal	G.T.L.P.	EŞYANIN CINSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8518	KULAKLIK BEDELSİZDIR/	22 AD	4000	720	-	15,9	13,8	-	132,64	124,80	1	10	455,29	2	9,11P
	3095												40	581,62	18	104,69P
	9000												52	484,68	20	96,94P
EK BELGELER																
Fatura (V) 13.07.2017/KXX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No: [TRHU2905975]																

3	4819	KARTON KUTU BEDELSİZDIR/	22 AD	4000	720	-	2	2	-	3,18	2,20	1	10	10,9	0	0P
	1000												40	13,99	18	2,52P
	0000												59	0	25	2,73P
EK BELGELER																
Kalem Notu: [2017/5 Teb Gid Yem Bihki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Degilidir]																
Fatura (V) 13.07.2017/KXX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No: [TRHU2905975]																

4	8544	KABLO BEDELSİZDIR/	22 AD	4000	720	-	1	1	-	2,69	2,20	1	10	9,22	3,3	0,3P
	4290												40	9,87	18	1,78P
	0000															
EK BELGELER																
Fatura (V) 13.07.2017/KXX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No: [TRHU2905975]																

TOPLAM:

4.366,00	AD	3.134,90	2.848,80	26.169,21	24.624,20	10	89.828,40	1.796,47P
						40	114.830,68	20.669,53P
						52	95.672,35	19.134,47P
						59	0,00	2,73P
						89	0,00	68,60P
TOPLAM: 41.671,80								

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH= 17343100İM155510

13.09.2017

DOSYA NO:17-00249

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8518	KULAKLIK BEDELSİZDIR/	22 AD	4000	720	-	15,9	13,8	-	132,64	124,80	1	10	455,29	2	9,11P
	3095												40	581,62	18	104,69P
	9000												52	484,68	20	96,94P
EK BELGELER																
Fatura (V) 13.07.2017/KXX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No: [TRHU2905975]																

3	4819	KARTON KUTU BEDELSİZDIR/	22 AD	4000	720	-	2	2	-	3,18	2,20	1	10	10,9	0	0P
	1000												40	13,99	18	2,52P
	0000												59	0	25	2,73P
EK BELGELER																
Kalem Notu: [2017/5 Téb.Gid.Yem.Bİki.Gıda.Tem.Eden.Mad.Ek.Listeler.Kap.Degildir*]																
Fatura (V) 13.07.2017/KXX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No: [TRHU2905975]																

4	8544	KABLO BEDELSİZDIR/	22 AD	4000	720	-	1	1	-	2,69	2,20	1	10	9,22	3,3	0,3P
	4290												40	9,87	18	1,78P
	0000															
EK BELGELER																
Fatura (V) 13.07.2017/KXX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No: [TRHU2905975]																

TOPLAM:

4.366,00 AD

3.134,90

2.848,80

26.169,21

24.624,20

10

89.828,40

1.796,47P

40

114.830,68

20.669,53P

52

95.672,35

19.134,47P

59

0,00

2,73P

89

0,00

68,60P

TOPLAM: 41.671,80



Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cad.
No: 40/1 Yakuplu - Beylikdüzü / İSTANBUL
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 53 93
Beylikdüzü V.D.: 091 034 2474 Tic. Sicil No: 493 681
Sermayesi: 1.000.000 TL

SEGMENT BİLGİSAYAR DİS TIC LTD STI

DEREBOYU CAD.NO:79 B MECİDİYEKÖY/İSTANBUL

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.
Faturanız GIB e-fatura sistemine
gönderilmiştir.**

TARİH 14.09.2017

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ V.D. ve NO: BOGAZİÇİ KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:

TAKİP NO: HRL2017-6442

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(01-05 Gün)	1	75 USD	258,01
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(06-14 Gün)	1	180 USD	619,24
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(15-21 Gün)	1	150 USD	516,03
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(15-21 Gün)(%18)	1	25 USD	86,00
KONTEYNER CFS PLANLAMA	1	80 USD	275,22
KONTEYNER NEZARET	1	20 USD	68,80
KONTEYNER TAM TESPİT	1	35 USD	120,41
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	223,61
KONTEYNER TUTANAK BEDELİ	1	10 USD	34,40
13.09.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 1.393,28 TL ardiye ücreti içermektedir.			
Taşıyıcı Firma : SEGMENT BILG. FULL			
Kap Adet : 217 KAP			
Brut Kg : 3.134,90 Kg			
Palet Sayısı : 1			
Depo Giriş Tarihi : 25.08.2017			
Depo Çıkış Tarihi : 14.09.2017			
Kaldığı Gün : 21			
Konteyner No : TRHU2905975			
3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV 'den istisna hizmet matrahı : 1.616,89			
Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 584,83			
Döviz Tutar : 640,00 USD			
Kur : 3,4402			

Yalnız İkiBinÜçYüzAltı TL DoksanDokuz KRS

2.201,72

Garanti Bankası Yenibosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297968 İBAN TR93 0006 2000 3040 0006 297968
fide tarihinde ödenmeyen fatura bedellerine faiz işletir. Fatura tarihinden 8 gün sonraki itirazlar kabul edilmez.

TOPLAM

105,27

KDV

2.306,99

G. TOPLAM



hursan-lojistik.com

ve Tic. Sic. No: 24.04.2017/42801 - Yakuplu Birt. Cad. Hürmetler Binası Kat: 3 Beylikdüzü / İSTANBUL - 0212 876 62 00 / 0212 876 53 93

Su Başka 1 Adı 3 Suratı

 ISTANBULOGISTICS GROUP	ONAY SERİ NO.: 10498		
	Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.		
ANA KONŞİMENTO NO	MOLU13021897748		
ARA KONŞİMENTO NO	QFL17070725		
GEMİ ADI	YM WINNER		
SEFER SAYISI / BAYRAK	013E / HONGKONG		
VARIŞ LİMANI	KUMPORT, TURKEY		
TOPLAM KAP ADEDİ	217		
TOPLAM AĞIRLIK	3.134,90		
KONTEYNER NO	TRHU 290597-5		
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM078688 22.8.2017		

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI
ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

0,60.....TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.
DEFTER SIRA NO:.....2041.....
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT
TİC. LTD. ŞTİ.

ONAYLAYAN KASE / İMZA


İSTANBUL DENİZCİLİK
NAKLİYAT VE TİC. LTD. ŞTİ

TESLİM ALAN

ADI SOYADI

İMZA

TARİH

酷弦国际 (香港) 电子科技有限公司
Kotion International (HK) Electronics Tech Co.Ltd

Address: 东莞市横沥镇三江工业区35栋
Building 35, Sanjiang Industrial Areas, Hengli Town, Dongguan City, Guangdong Province

Packing List

INVOICE NO.: KX2017060201
 SHIPPED PER: BY SEA
 SHIPPED FROM: YANTIAN, CHINA
 SHIP TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI
 DATE: 13.07.2017
 TERM: TT
 TO: KUMPORT, TURKEY

Item	Description	Qty /		CTNS	QTY (SE T)	Measurement(cm)	Net Weight		Total N.W	Gr. Weight	Total G.W.	Volume (CBM)
		Ctn					KGS	KGS				
1	Rivia G20Black blue multimedia headset	20		90	1800	59.5x45.5x48.5	12.74	1146,6	14,06	1265,4	11,80	
2	Rivia G20White blue multimedia headset	20		25	500	59.5x45.5x48.5	12.74	318,5	14,06	351,5	3,28	
3	Rivia G40Black red multimedia headset	20		100	2000	59.5x45.5x48.5	13,67	1367	15	1500	13,10	
4	Rivia G20Black blue multimedia headset	20		1	1	59.5x45.5x48.5	9	13,67	13,67	15	15	0,13
	Rivia G20White blue multimedia headset		1									
	Rivia G40Black red multimedia headset		10									
5	Color box	46		1	22	59.5x45.5x48.5	22	1,68	1,68	3	3	0,13
	Cable		2									
	Rivia G20White blue multimedia headset		2									
TOTAL				217	4366			2847,45		3134,9	28,44	

SUB TOTAL (217) CARTONS ONLY.
MADE IN CHINA

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı
İthalatçı adı / unvanı

Tarih : 18/07/2017

: 00855MP021606
: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

: 7580183223
: İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

: 32660.00 USD

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı

Transfer edilen tutar Döviz cinsi

Transfer edilen dövizin kaynağı

(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı

() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi

İhracatçı firma unvanı

: 18/07/2017

: KOTİON INTERNATIONAL (HK)
ELECTRONICS TECH CO. LTD
: Peşin Ödeme

Ödeme şekli

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.
Saygılarımla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Toplamı = 32660,00

Kullanım = 24495,00

17XUJ10XMI55510

Kalan 8165,00 USD

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

ISTANBULOGISTICS
GROUP

MERSİS NO: 0481017177400011 TICARET SİCİL NO: 275034
Vergi Dairesi: İstanbul

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

Adres: P1-ŞİŞİ MAH. ŞEHİT ERKÖHAN NAAFIYİ CAD. NO: 11
KAT: 11/11 İSTANBUL
Vergi Dairesi: İstanbul
VKN: 7740181724



e-FATURA

Fatura No:

Özelleyirme No: 0112
Seriyeye: 11/11/2011
Fatura Tipi: 1
Fatura Tarihi: 23.11.2011
Fatura Saati: 11:11

ETIN: 4744d6b3-43a3-46dd-a6d0-43acd3e73875/false

1	Navlun Bedeli	1,00	Adet	1.525,00USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	1.525,00USD
	Sayıncı Thousand Five Hundred Twenty Five USD								1.525,00USD
	AM: USD 3.4782								0,00
	BU FATURA DOVİZ OLARAK ODENECEKTİR. FATURA KAYIT TUTARI 5 MİLYAR TL'dir.								1.525,00USD
	2017090001								1.525,00USD

KOTION INTERNATIONAL HK ELECTRONICS TECH
CO LTD
SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
SAME AS CONSIGNEE
YMI WINNER
013E
SHENZHEN
KUMPORT, TURKEY
217 CTNS
MULTIMEDIA HEADSET
3134,9 KGS
TRHU 290597-5 / 20'DC

Vergi İstisna Muafiyet Sebabi: 13/11/2011 ve 11/11/2011 Tarihli Müktesit ve İhtisat Kanunlarında Yapılan Hizmetler

FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	TL	22496289	TR74 0011 1000 0000 0022 4962 89
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	USD	22496290	TR47 0011 1000 0000 0022 4962 90
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	EUR	22496292	TR90 0011 1000 0000 0022 4962 92
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	TL	6201732	TR29 0006 2000 4010 0006 2017 32
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	USD	9010123	TR21 0006 2000 4010 0009 0101 23
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	EUR	9010124	TR91 0006 2000 4010 0009 0101 24

www.istat.gov.tr

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

HDI
Sigorta

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.		Ref.:	HDI Certificate No. 599
Claims Survey by / Hasar Eksperi		Exporter's Ref.:	
		No of Originals:	
		If a claim is paid under one copy of this Certificate (Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	
		Sum Insured/Sigorta Bedeli 24,495.00 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 12.73 USD
		% 10 Ek Bedel (DÖVİZ) 2,449.50 USD	
		Toplam Sigorta Bedeli (DÖVİZ) 26,944.50 USD	
Sefer Yeri	Convoyance / Taşıma Aracı (Gemi) (Ocean) Vessel / Gemi Detayı YM WORLD /	Place of Shipment / Yükleme Yeri YANTIAN, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
	Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
		Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	
Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia BİLGİSAYAR AKSAMLARI KONŞİMENTO NO:QFL17070725			

Kıtlere Tarihi :29/07/2017

sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2017 - 03.09.2018 tarihleri arasında nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

bu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçesinde yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak uygulanmaktadır.

Düzenleme Yeri ve Tarihi
Place / Date of Issue

İSTANBUL 29/7/2017

HDI Sigorta A.Ş.